

בית כנסת "אוהל מאיר"											
כרטסת הנהלת חשבונות 2013-2016											
תאריך מ..עד 31/12/2016 >> 01/01/1980 ; תאריך ערך מ..עד 31/12/2029 >> 01/01/1980 ; תאריך 3 מ..עד 31/12/2029 >> 01/01/1980											
שם חשבון	מס' חשבון	קבוצה	ח-ן נגדי	ת.אסמכ	ת.ערך	אסמ'ל	אסמ'2	פרטים	חובה / זכות (שקל)	חובה / זכות (שקל)	יתרה (שקל)
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	01/01/13	04/11/12	0	2717	מודדי טבעון-מדידת שטח לביכני"ס	2,106.00	2,106.00	2,106.00
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	01/01/13	07/11/12	61182	0	ועדה לתכנון ובניה יזרעאלים	7,827.00	7,827.00	9,933.00
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	08/01/13	08/01/13	0	3253	ש.דטל-מקדמה לשרותים הנדסיים	1,700.00	1,700.00	11,633.00
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	10/03/13	10/03/13	0	8986	א.אפשטיין-ע"ח ניהול פרויקט	5,928.67	5,928.67	17,561.67
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	30/05/13	30/05/13	0	42380	איזוטופ בע"מ-בדיקת מבנה קיים	4,180.41	4,180.41	21,742.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	01/08/13	01/08/13	0	88	גאוסטכנולוגיה ח.נ בע"מ-קדוחי קרקע ובדיקות	6,490.00	6,490.00	28,232.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	24/09/13	24/09/13	0	43937	איזוטופ בע"מ-בדיקות הנדסיות	8,673.00	8,673.00	36,905.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	21104	31/07/14	31/07/14	0	25	רחל יגלום דוקוב-סיום תכנון ראשוני	16,520.00	16,520.00	53,425.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	81004	07/11/14	07/11/14	61208	0	שמואל פינקרט-מכולה משומשת	4,500.00	4,500.00	57,925.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72109	12/11/14	12/11/14	0	34	רחל יגלום-הכנת תכנית הגשה לאשור רשיות	16,520.00	16,520.00	74,445.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	20100	30/11/14	30/11/14	0	77	ע.מ מסגרות ושיפוצים-תקון גג מכולה לציוד	590.00	590.00	75,035.08
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	81004	17/02/15	17/02/15	61211	0	שיק- חברת חשמל העתקת חיבור	963.51	963.51	-75,998.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	26/02/15	26/02/15	0	96076	דף אור -העתקות אור	3,734.00	3,734.00	-79,732.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	31/03/15	31/03/15	0	98384	דף אור -העתקות אור	1,440.00	1,440.00	-81,172.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72109	19/04/15	19/04/15	0	45	רחל דוקוב-תכנון אדריכלי-היתר בניה וחומר למכרז	21,240.00	21,240.00	-102,412.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	80100	19/04/15	19/04/15	5242	0	החזר אגרה מיזרעאלים	7,827.00	7,827.00	-94,585.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	30/04/15	30/04/15	0	122	דף אור -העתקות אור	3,184.00	3,184.00	-97,769.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	81004	20/05/15	20/05/15	29	0	שיק-אריאל וייל-החזר תש' חברת חשמל-פירוק חבור (הפרש)	123.27	123.27	-97,892.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	31/05/15	31/05/15	0	2101	דף אור -העתקות אור	1,936.00	1,936.00	-99,828.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72109	29/06/15	29/06/15	0	49	רחל דוקוב-תכנון אדריכלי-נגישות בי"כ -הרחבת מבנה לשימור	6,136.00	6,136.00	-105,964.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	30/06/15	30/06/15	0	3919	דף אור -העתקות אור	802.00	802.00	-106,766.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	20/07/15	20/07/15	0	273	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן 1- שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	372,479.00	372,479.00	-479,245.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72107	30/07/15	30/07/15	0	5558	דף אור -העתקות אור	265.00	265.00	-479,510.86
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	81004	24/08/15	24/08/15	45	66449	שיק-אריאל וייל-החזר תש' חברת חשמל -הזמנה רשת וחל"ב	2,425.73	2,425.73	-481,936.59
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	30/08/15	30/08/15	0	286	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-עב' שימור והקמת אגפים חדשים בביכני"ס	203,377.84	203,377.84	-685,314.43
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72109	24/09/15	24/09/15	0	54	רחל דוקוב-תכנון סביבת ביכני ושינויים קומה עליונה	12,390.00	12,390.00	-697,704.43
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	29/09/15	29/09/15	0	294	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן 3- שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	263,748.33	263,748.33	-961,452.76
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	81004	02/11/15	02/11/15	2	1529	הרשות הארצית לכבאות -חוו"ד מומחה במקרקעין	1,803.44	1,803.44	-963,256.20
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	10/11/15	10/11/15	0	319	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן 4- שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	232,328.54	232,328.54	-1,195,584.74
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	30/11/15	30/11/15	0	324	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן 5- שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	174,513.26	174,513.26	-1,370,098.00
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	72117	29/12/15	29/12/15	0	10706	ניסן כהן -הכנת תוכנית בטיחות ואישורה להיתר בניה	4,914.00	4,914.00	-1,375,012.00
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	13/01/16	13/01/16	0	342	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן 6- שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	159,602.17	159,602.17	-1,534,614.17
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	70111	29/02/16	29/02/16	0	357	איש הנדסה (כרמל) בע"מ-חן סופי שימור והקמת אגפים חדשים בביכני	300,725.65	300,725.65	-1,835,339.82
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	21104	14/08/16	14/08/16	0	1662	ירון אופיר מהנדסים-פקוח ושינוי עמודים חזית דרומית	41,356.00	41,356.00	-1,876,695.82
שיפוץ וחיידוש מבנה	30500	310	85000	28/09/16	28/09/16	0	4006	קיד-חוו"ד הנדסית	23,915.00	23,915.00	-1,900,610.82
ס"ה									7,827.00	1,908,437.82	-1,900,610.82